@YDROSCAND

1135-85

ISOBAR 350 ROCK
X-HP - TUYAU 4
NAPPES ACIER -
1ISO 18752 CC

SPECIFICATIONS

technical_workingtemperature_max 120°C
technical_workingtemperature_min -40°C

DESCRIPTION

technical_color

technical_standard

Black
ISO 18752 CC

Un tuyau avec 4 nappes d'acier trés flexible et trés résistant a I'abrasion externe. Il est utilisé pour les applications les plus difficiles. Avec sa robe
extérieure extrémement durable et sa flexibilité, le tuyau s'adapte aux applications ou des exigences élevées sont imposées aux débits et pressions

importants. Grace a sa flexibilité, le tuyau est facile a installer. Approuvé MSHA. Il dépasse les exigences de la norme ISO 18752 CC.

hose_diamete hose_dime hose_diameter

technical_workin

gpressure

hose_bendr

adius

article_weight_

internal

technical_

color

r_inner nsion _outer
11358508 13 mm 1/2" 22.8 mm
11358510 16 mm 5/8" 26.5mm
11358512 19 mm 3/4" 29.8 mm
11358516 25 mm 1" 37.1 mm
11358520 32 mm 11/4" 44.5 mm

2025-11-21 23:36:58

35 MPa
35 MPa
35 MPa
35 MPa

35 MPa

90 mm

105 mm
125 mm
150 mm

210 mm

0.75 kg
1.08 kg
1.18 kg
1.71kg

2.47 kg

Black
Black
Black
Black

Black



