



1135-85

# ISOBAR 350 ROCK X-HP - TUYAU 4 NAPPES ACIER - ISO 18752 CC



## SPÉCIFICATIONS

technical_workingtemperature_max	120 °C	technical_color	Black
technical_workingtemperature_min	-40 °C	technical_standard	ISO 18752 CC

## DESCRIPTION

Un tuyau avec 4 nappes d'acier très flexible et très résistant à l'abrasion externe. Il est utilisé pour les applications les plus difficiles. Avec sa robe extérieure extrêmement durable et sa flexibilité, le tuyau s'adapte aux applications où des exigences élevées sont imposées aux débits et pressions importants. Grâce à sa flexibilité, le tuyau est facile à installer. Approuvé MSHA. Il dépasse les exigences de la norme ISO 18752 CC.

SKU	hose_diameter_inner	hose_diameter_outer	technical_workingpressure	hose_bendradius	article_weight_internal	technical_color
11358508	13 mm	1 1/2"	35 MPa	90 mm	0.75 kg	Black
11358510	16 mm	5/8"	35 MPa	105 mm	1.08 kg	Black
11358512	19 mm	3/4"	35 MPa	125 mm	1.18 kg	Black
11358516	25 mm	1"	35 MPa	150 mm	1.71 kg	Black
11358520	32 mm	1 1/4"	35 MPa	210 mm	2.47 kg	Black